

# Årsredovisning

---

## *CABO Consult Stockholm AB*

559293-3229

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Caisa Borgström

2025-09-04

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet genom att erbjuda tjänster inom underhåll, utveckling och utbildning av kvalitetssystem inom byggbranschen och därmed förenlig verksamhet.

Detta är företagets femte räkenskapsår.

Företaget har sitt säte i Ekerö.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	89 951	452 880	647 429	768 306
Resultat efter finansiella poster	57 620	147	100 362	382 135
Balansomslutning	702 329	776 439	922 110	924 337
Soliditet %	82	81	80	82

Nettoomsättningen har minskat med 80% på grund av en medvetet minskad orderingång.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	263 170	51 348	364 518
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-100 000		-100 000
- Balanseras i ny räkning		51 348	-51 348	0
- Årets resultat			121 255	121 255
- Belopp vid årets utgång	50 000	214 518	121 255	385 773

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	214 518
<i>Årets resultat</i>	<i>121 255</i>
<i>Summa</i>	<i>335 773</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	235 773
<i>Summa</i>	<i>335 773</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	89 951	452 880
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>89 951</b>	<b>452 880</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-40 932	-47 608
Personalkostnader	-6 736	-420 826
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-47 668</b>	<b>-468 434</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>42 283</b>	<b>-15 554</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	15 337	15 701
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>15 337</b>	<b>15 701</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>57 620</b>	<b>147</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	100 000	70 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>100 000</b>	<b>70 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>157 620</b>	<b>70 147</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-36 365	-18 799
<b>Årets resultat</b>	<b>121 255</b>	<b>51 348</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2025-06-30	2024-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	19 000
Övriga fordringar	4 939	18 018
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>4 939</i>	<i>37 018</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	697 390	739 421
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>697 390</i>	<i>739 421</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>702 329</b>	<b>776 439</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>702 329</b>	<b>776 439</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	214 518	263 170
Årets resultat	121 255	51 348
<i>Summa fritt eget kapital</i>	335 773	314 518
<b>Summa eget kapital</b>	<b>385 773</b>	<b>364 518</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	236 000	336 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>236 000</b>	<b>336 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	2 320	2 968
Skatteskulder	26 582	0
Övriga skulder	9 429	30 728
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	42 225	42 225
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>80 556</b>	<b>75 921</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>702 329</b>	<b>776 439</b>

## NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

**Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2025-06-30	2024-06-30
-----	---	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda			-	1
------------------------	--	--	---	---

## UNDERSKRIFTER

Ekerö

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-08-29

*Caisa Borgström*

Caisa Borgström

2025-08-29